

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 128 **Modalidade:** 24 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 13/05/2024**Descrição:** aquisição de placas de transito para**Objeto:** AQUISIÇÃO/CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - À SEREM PERSONALIZADAS DE ACORDO COM A DEMANDA, PARA O MUNICÍPIO DE ILICÍNEA-MG.**Participante:** 8909 - CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 07.287.887/0001-90**Endereço:** RUA CARVALHO DE BRITO, 747, VILA EUGÊNIO ROSSI**Cidade:** SABARÁ-MG - 34585-000**Solicitação:** 146 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 07/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40450	99.99.9999.000020 - PLACA SINALIZAÇÃO ESCOLARES	proprio	UN	100,0000	157,0000	15.700,00
Placa de Sinalização de ESCOLARES (A-33B) em ACM com tamanho Médio de 0, 50x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro .							
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		100,0000		15.700,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		100,0000		15.700,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 128 **Modalidade:** 24 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 13/05/2024

Descrição: aquisição de placas de transito para

Objeto: AQUISIÇÃO/CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - À SEREM PERSONALIZADAS DE ACORDO COM A DEMANDA, PARA O MUNICÍPIO DE ILICÍNEA-MG.

Participante: 8910 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI - CNPJ: 21.668.414/0001-63

Endereço: RUA ARGENTINA, BOA VISTA

Cidade: ANÁPOLIS-GO - 75075-000

Solicitação: 146 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 07/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40448	99.99.9999.000018 - PLACA PROIBIDO VIRAR À ESQUERDA Placa de Sinalização de PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA (R-4A) em ACM com tamanho Médio de 0, 50x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro .	G2 SINAL	UN	50,0000	158,0000	7.900,00
M	40451	99.99.9999.000021 - PLACA SENTIDO PROIBIDO Placa de Sinalização de SENTIDO PROIBIDO (R-3) em ACM com tamanho Médio de 0, 50 x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro .	G2 SINAL	UN	100,0000	158,0000	15.800,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 2	150,0000	23.700,00
TOTAL PROCESSO					ITEM(NS): 2	150,0000	23.700,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 128 **Modalidade:** 24 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 13/05/2024

Descrição: aquisição de placas de transito para

Objeto: AQUISIÇÃO/CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - À SEREM PERSONALIZADAS DE ACORDO COM A DEMANDA, PARA O MUNICÍPIO DE ILICÍNEA-MG.

Participante: 8911 - LILIANE DA SILVA ME - CNPJ: 26.257.921/0001-28

Endereço: AV LUIZ GONZAGA MORAES 154, NOVO HORIZONTE

Cidade: ALFENAS-MG - 37133-000

Solicitação: 146 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 07/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41009	99.99.9999.000024 - PLACA COM NOME DE RUA PARA FIXAÇÃO NA PAREDE	LINOX	UN	500,0000	32,9000	16.450,00
		PLACA COM NOME DE RUA PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 19 COM BORDA SUPERIORES E INFERIORES ARREDONDADAS, NAS MEDIDAS 60 CM X 22 CM, PINTURA ELETROTASTICA NA COR AZUL E ADESIVOS COM NOME DA RUA E NOME DO BAIRRO NA COR BRANCA REFLETIVA. ACOMPANHAMENTO DA PLACA FIXADA NA PAREDE; CADA PLACA DEVERA VIR COM 2 (DOIS) FUIROS EM LADO OPOSTOS. CADA PLACA DEVERA VIR ACOMPANHADA POR 2 (DUAS) BUCHAS Nº06 (SEIS); 2 (DOIS) PARAFUSOS PARA AS RESPECTIVAS BUCHAS					
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			500,0000		16.450,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			500,0000		16.450,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 128 **Modalidade:** 24 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 13/05/2024

Descrição: aquisição de placas de transito para

Objeto: AQUISIÇÃO/CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - À SEREM PERSONALIZADAS DE ACORDO COM A DEMANDA, PARA O MUNICÍPIO DE ILICÍNEA-MG.

Participante: 8141 - SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA - CNPJ: 37.652.289/0001-33

Endereço: RUA MANOEL TEIXEIRA 50 FUNDOS, CENTRO

Cidade: TAPEJARA-RS - 99950-000

Solicitação: 146 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 07/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40452	99.99.9999.000022 - PÉ EM TUBO Pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro .	propria	UN	500,0000	82,9400	41.470,00
M	41008	99.99.9999.000023 - PLACA COM NOME DE RUA COM POSTE CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 19 BORDA SUPERIORES E INFERIORES ARREDONDADAS, NAS MEDIDAS 60 CM X 22 CM, PINTURA ELETROSTATICA NA COR AZUL E ADESIVOS COM NOME DA RUA E NOME DO BAIRRO NA COR BRANCA REFLETIVA. POSTE CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 1020 EXTRUDADO SEM COSTURA DE 2 POLEGADAS, MEDINDO 3, 5 METROS DE COMPRIMENTO	propria	UN	500,0000	134,4500	67.225,00
M	40443	99.99.9999.000013 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PARE Placa de Sinalização de PARE (R-1) em ACM com tamanho Médio de 0, 50x 0, 50 Metro, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro.	propria	UN	200,0000	136,9700	27.394,00
M	40445	99.99.9999.000015 - PLACA DE SINALIZAÇÃO QUEBRA MOLAS Placa de Sinalização de QUEBRA - MOLAS (A-18) em ACM com tamanho Médio de 0, 50 x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro.	propria	UN	200,0000	136,9700	27.394,00
M	40446	99.99.9999.000016 - PLACA INDICAÇÃO VELOCIDADE Placa de Sinalização de INDICAÇÃO DE VELOCIDADE (R19) em ACM com tamanho Médio de 0, 50 x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro.	propria	UN	80,0000	136,4500	10.916,00
M	40447	99.99.9999.000017 - PLACA PROIBIDO ESTACIONAR Placa de Sinalização de PROIBIDO ESTACIONAR (R-6A) em ACM com tamanho Médio de 0, 50x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro	propria	UN	100,0000	147,9700	14.797,00
M	40449	99.99.9999.000019 - PLACA PROIBIDO VIRAR À DIREITA Placa de Sinalização de PROIBIDO VIRAR À DIREITA (R4B) em ACM com tamanho Médio de 0, 50 x 0, 50 Metros, pé em tubo galvanizado de 3 metros com 2 polegadas de Diâmetro.	propria	UN	50,0000	147,4500	7.372,50
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 7			1.630,0000		196.568,50
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 7			1.630,0000		196.568,50